
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
е  пл. „М айка  България" № 2 ,5 0 0 0  Велико Търново 

©  0 6 2 /6 1 9  304, факс: 0 6 2 /6 2 7  997 
@  m a yo rv t@ v t.b ia -b g .co m

До в с и ч к и  заинтересовани лица„ ,

СЪОБЩЕНИЕ

\  На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП

^ - ‘>№1 W^Ofy, Ж г.
Във връзка с процедура за възлагане на обществена поръчка чрез провеждане на 

процедура на договаряне без предварително обявление е предмет: „Закриване и 
рекултивация на депо за твърди битови отпадъци, землище с. Шереметя, Община 
Велико Търново”, с прогнозна стойност 2 571 421.63 (два милиона петстотин седемдесет и 
една хиляди четиристотин двадесет и един лева и 63 ст.) лв. без ДДС, с публикувано решение 
с ID 976931 от дата 13.05.2020 г. и с уникален номер в Регистъра на обществените поръчки 
на АОП: 00073-2020-0028, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/800, обявявам, че:

VELIKO TURNOVO MUNICIPALITY
е  2, Maika Bulgaria Sq., 5000 V e likoTu rnovo , BULGARIA 
©  + 3 5 9 6 2  619 304, f a x + 3 5 9  62 627 997 
@  m a yo rv t@ v t.b ia -b g .co m

1. Преговорите c допуснатия участник „МАРИДЕЛ 2012“ ЕООД, с ЕИК: 202082418, 
с адрес: гр. Етрополе, ще се проведат на 10.07.2020 г.

2. Преговорите относно предложението по показател - „ОТ” - „Предложен срок за 
извършването на техническата рекултивация”, ще се започнат на 10.07.2020 г. от 10:45 
часа.

3. Отварянето и оповестяване на ценовото предложение, както и преговорите по 
показател „ОЦ” -„Предлагана цена” и неговите подпоказатели, ще се извърши на същата 
дата 10.07.2020 г., след приключването на преговорите и постигане на договореностите по 
показател „ОТ”.

4. Преговорите по показателите ще се проведат в заседателна зала в сградата на Община 
Велико Търново на адрес: гр. Велико Търново, пл. „Майка България“ № 2.

5. При отварянето на ценовото предложение могат да присъстват и представители на 
средствата за масово осведомяване.

С уважение,

иниъДрцщГТ^ечев -  Директор дирекция „Строителство и устройство на територията“ в 
£МНцина Велико Търново

Intertek

ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304 
ISO 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

Община - приятел иа  детето.си

unicef©

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/800
mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679




